
Městský úřad Šlapanice  

 

  
  

 

Zápis z jednání komise 
 

 

F-KT-50 

 

Název  Komise pro informace a média (KIM) 

Datum konání 17. července 2017 

Místo konání Sokolovna 

Přítomni Zmeškal, Kovářová, Dlábková 

Omluveni Šlancar, Sedláček, Velan, Rabušicová 

Hosté Mikšovský 

Program 1. Připomínky k příspěvkům ŠZ 4/2017  
2. Úkoly 

Obsah 
 
1. Náměty k příspěvkům ŠZ 4/2017 

 článek o kotlích – psaný příliš odborně, zjednodušit  
 u příspěvků ke kritériím rozdělování dotací chybí konkrétní částky – doplnit 
 představit externího redaktora p.Hladkého 
 Revitalizace – vložit mapky, noví občané neznají názvy lokalit 
 Zdravotní zařízení  

o doplnit vysvětlení proč je publikován nový seznam  
o rozdělit podle oblastí 
o je málo odkazů na veterináře – dle p.Mikšovského nereagovali na nabídku 
o zaslat před publikováním seznam i sociální komisi 

 chybí jméno u rozhovoru s trenérem 
 nosné téma „Slavnosti“ 

o málo příspěvků k tomuto nosnému tématu 
o dle p.Mikšovského byla řada témat v číslech předchozích let 
o doporučujeme některá témata opakovat z důvodu informování nových občanů Šlapanic – 

celkově je málo příspěvků ke Slavnostem 
 nosné téma „Školství“ 

o Původním záměrem nosného tématu bylo prezentovat možnosti kroužků v novém čísle před 
školním rokem a shrnutí aktivit předchozího školního roku 

o v čísle bude je pozvánka na den kroužků, ale chybí celkový přehled možností  
 příspěvky, které KIM obdržela po termínu 12.7. 

o recyklace, cyklostezky, trestní oznámení na zastupitele, článek ke Slavnostem (p.Kadlc) 
 

2. Úkoly: 
 P.Mikšovský: 

o dodržovat publikování informace, že všechny subjekty byly osloveny s žádostí o odpovědi na 
redaktorovu otázku 

o připravit návrh postupu otázek a odpovědí pro volební subjekty 
o dřívější, dosud nesplněné úkoly: 

 manuál pro tvůrce ŠZ a Infokanálu (31.12.) 
 informace o způsobu řešení inzerce Yamaha 

 
3. Termín příštích jednání: 

 14.8. 2017, 17,00 hodin - Sokolovna 
 



Městský úřad Šlapanice  

 

  
  

 

Zápis z jednání komise 
 

 

F-KT-50 

 

Vyhotovila: Pavel Zmeškal 

Podpis 


